

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: „Zateplení podlahy půdy administrativního objektu OOP Teplice“.
Objekt: Administrativní budova Husitská 1071/2, Teplice

Příloha č. 2

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15	011	632455521	Vsyp perlit do 20 mm	m2	695,690	190,00	132 181,10
			D		695,690		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

12	011	952901221	Vyčištění budov, mimo obytných objektů, při jakékoliv výšce podlaží	m2	713,640	68,00	48 527,52
			schodiště				
			9,32		9,320		
			schodiště				
			8,63		8,630		
			půda č.1				
			69,45		69,450		
			vestavba č.1				
			21,87		21,870		
			vestavba č.2				
			21,60		21,600		
			vestavba č.3				
			21,61		21,610		
			půda č.2				
			161,13		161,130		
			půda č.3				
			159,53		159,530		
			půda č.4				
			223,86		223,860		
			vestavba č.4				
			16,64		16,640		
			Součet		713,640		

99 Přesun hmot

16	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,321	260,00	2 163,46
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

1	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 113,104	31,20	34 728,84
			snížena dílci o 20% - položeno 2x10 cm				
			půda č.1				
			69,45*0,80*2		111,120		
			vestavba č.1				
			21,87*0,80*2		34,992		
			vestavba č.2				
			21,60*0,80*2		34,560		
			vestavba č.3				
			21,61*0,80*2		34,576		
			půda č.2				
			161,13*0,80*2		257,808		
			půda č.3				
			159,53*0,80*2		255,248		
			půda č.4				
			223,86*0,80*2		358,176		

VÝKAZ VÝMĚR

Příloha č. 2

Stavba: „Zateplení podlahy půdy administrativního objektu OOP Teplice“.

Objekt: Administrativní budova Husitská 1071/2, Teplice

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			vestavba č.4				
			16,64*0,80*2		26,624		
			Součet		1 113,104		
2	631	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl.100 mm	m2	1 135,366	125,00	141 920,75
			trámce 20%				
			půda č.1				
			69,45*0,80*1,02*2		113,342		
			vestavba č.1				
			21,87*0,80*1,02*2		35,692		
			vestavba č.2				
			21,60*0,80*1,02*2		35,251		
			vestvba č.3				
			21,61*0,80*1,02*2		35,268		
			půda č.2				
			161,13*0,80*1,02*2		262,964		
			půda č.3				
			159,53*0,80*1,02*2		260,353		
			půda č.4				
			223,86*0,80*1,02*2		365,340		
			vestavba č.4				
			16,64*0,80*1,02*2		27,156		
			Součet		1 135,366		
3	713	713111125	Montáž izolace tepelné stropů lepením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	139,138	125,00	17 392,25
			polystyrenové kříže lepené v ploše tvoří cca 20% plochy půdy				
			půda č.1				
			69,45		69,450		
			vestavba č.1				
			21,87		21,870		
			vestavba č.2				
			21,60		21,600		
			vestavba č.3				
			21,61		21,610		
			půda č.2				
			161,13		161,130		
			půda č.3				
			159,53		159,530		
			půda č.4				
			223,86		223,860		
			vestavba č.4				
			16,64		16,640		
			Mezisoučet		695,690		
			odpočet 80% plochy				
			-695,69*0,8		-556,552		
		Č	Součet		139,138		
26	283	2831	Isover STEPcross	m2	146,095	245,00	35 793,28
			1650 Kč/m2 systému t.j. cca 650 Kč/m2 půdy				
			Č*1,05		146,095		
17	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	94,204	125,00	11 775,50
			obvod				

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: „Zateplení podlahy půdy administrativního objektu OOP Teplice“.

Příloha č. 2

Objekt: Administrativní budova Husitská 1071/2, Teplice

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			10,24*0,30				
			0,30*0,30		3,072		
			(25,795-2*0,35)*0,30		0,090		
			14,845*0,30		7,529		
			5,02*0,30		4,454		
			16,87*0,30		1,506		
			5,92*0,30*2		5,061		
			(13,17-2*0,35)*0,30		3,552		
			5,02*0,30		3,741		
			9,54*0,30		1,506		
			(11,76-2*0,35)*0,30		2,862		
			0,35*0,30*2		3,318		
			16,70*0,30		0,210		
			(10,85-2*0,35)*0,30		5,010		
			0,30*0,30		3,045		
			(20,49-2*0,35)*0,30		0,090		
			vitřní stěny bez komínových těles		5,937		
			6,30*0,30*2*3				
			(5,68+0,50+3,87)*0,30*2		11,340		
			3,68*0,30*3		6,030		
			(3,68*3+2*0,30+2*0,18+0,78)*0,30		3,312		
			4,09*0,30*2		3,834		
			1,07*0,30*2		2,454		
			1,10*0,30*2		0,642		
			10,25*0,30*2		0,660		
			1,13*0,30		6,150		
			(0,40+1,00)*0,30		0,339		
			0,55*0,30		0,420		
			4,98*0,30*2		0,165		
			(3,57+2*0,35)*0,30		2,988		
			3,57*0,30		1,281		
			4,66*0,30*2		1,071		
			3,85*0,30*2		2,796		
			(3,40+2*0,08)*0,30		2,310		
			odpočet dveře		1,068		
			-0,96*0,30*6				
			-1,00*0,30*3		-1,728		
			-0,85*0,30		-0,900		
			-0,90*0,30		-0,255		
			-0,90*0,30		-0,270		
			-0,81*0,30*2		-0,486		
		E	Součet		94,204		
18	283	283759870	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 200 mm	m2	96,088	178,00	17 103,66
			E*1,02		96,088		
14	713	713191131	izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	695,690	48,00	33 393,12
			folie na původní dlažbě				
			půda č.1				
			69,45				
			vestavba č.1		69,450		
			21,87				
			vestavba č.2		21,870		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: „Zateplení podlahy půdy administrativního objektu OOP Teplice“.

Objekt: Administrativní budova Husitská 1071/2, Teplice

Příloha č. 2

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			21,60		21,600		
			vestvaba č.3				
			21,61		21,610		
			půda č.2				
			161,13		161,130		
			půda č.3				
			159,53		159,530		
			půda č.4				
			223,86		223,860		
			vestvba č.4				
			16,64		16,640		
		D	Součet		695,690		
11	713	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,020	3 264,24	6 593,76

762

Konstrukce tesařské

19	762	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	695,690	345,00	240 013,05
			na vyrovnaný povrch perlitu				
			půda č.1				
			69,45		69,450		
			vestvaba č.1				
			21,87		21,870		
			vestavba č.2				
			21,60		21,600		
			vestavba č.3				
			21,61		21,610		
			půda č.2				
			161,13		161,130		
			půda č.3				
			159,53		159,530		
			půda č.4				
			223,86		223,860		
			vestavba č.4				
			16,64		16,640		
			Součet		695,690		
5	762	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	695,690	360,00	250 448,40
			podklad pod prkna				
			půda č.1				
			69,45		69,450		
			vestavba č.1				
			21,87		21,870		
			vestavba č.2				
			21,60		21,600		
			vestavba č.3				
			21,61		21,610		
			půda č.2				
			161,13		161,130		
			půda č.3				
			159,53		159,530		
			půda č.4				
			223,86		223,860		

ÚKAZ VÝMĚR

stavba: „Zateplení podlahy půdy administrativního objektu OOP Teplice“.
 objekt: Administrativní budova Husitská 1071/2, Teplice

Příloha č. 2

ISO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			vestvaba č.4				
			16,64		16,640		
		A	Součet		695,690		
13	762	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	81,720	64,00	5 230,08
			vestavba č.1				
			21,87		21,870		
			vestavba č.2				
			21,60		21,600		
			vestvaba č.3				
			21,61		21,610		
			vestvba č.4				
			16,64		16,640		
		C	Součet		81,720		
6	762	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	139,138	110,00	15 305,18
			20% plochy na polystyrenové trámký				
			půda č.1				
			69,45*0,2		13,890		
			vestvba č.1				
			21,87*0,2		4,374		
			vestavba č.2				
			21,60*0,2		4,320		
			vestavba č.3				
			21,61*0,2		4,322		
			půda č.2				
			161,13*0,2		32,226		
			půda č.3				
			159,53*0,2		31,906		
			půda č.4				
			223,86*0,2		44,772		
			vestavba č.4				
			16,64*0,2		3,328		
		G	Součet		139,138		
7	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	4,508	6 500,00	29 302,00
		B	G*0,03*1,08		4,508		
8	762	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	845,957	15,00	12 689,36
		A			695,690		
		B/0,03			150,267		
		Součet			845,957		
9	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,20	5 529,88	28 755,38
765 Konstrukce pokrývačské							
20	765	765901291	Zakrytí půdy - montáž parotěsné zábrany (fólie)	m2	765,259	37,00	28 314,58
			přesah 10%				
			vodorovná				
			půda č.1				
			69,45*1,10		76,395		
			vestavba č.1				
			21,87*1,10		24,057		
			vestavba č.2				
			21,60*1,10		23,760		

stavba: „Zateplení podlahy půdy administrativního objektu OOP Teplice“.

Příloha č. 2

objekt: Administrativní budova Husitská 1071/2, Teplice

KSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			vestavba č.3				
			21,61*1,10		23,771		
			půda č.2				
			161,13*1,10		177,243		
			půda č.3				
			159,53*1,10		175,483		
			půda č.4				
			223,86*1,10		246,246		
			vestavba č.4				
			16,64*1,10		18,304		
		F	Součet		765,259		
22	631	631507870	pás tepelně izolační 7500x1200 mm	m2	765,259	105,00	80 352,20
		F			765,259		
24	765	765901291	Zakrytí půdy - montáž svislé parotěsné zábrany (fólie)	m2	94,204	45,00	4 239,18
			z položky polystyrenových desek tl.2cm				
		E			94,204		
25	631	631507870	pás tepelně izolační ISOVER VARIO 10 7500x1200 mm	m2	96,088	105,00	10 089,24
			E*1,02		96,088		
23	765	998765202	Přesun hmot procentní v objektech v do 12 m	%	7,500	1 229,95	9 224,63
		766	Konstrukce truhlářské				
4	766	766691931	Seřiznutí dřevěného dveřního otvácího křídla	kus	5,000	350,00	1 750,00
			5		5,000		
10	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,450	25,38	36,79

Celková nabídková cena bez DPH v Kč	1 197 323,31
Hodnota DPH v Kč	251 437,89
Celková nabídková cena v Kč s DPH	1 448 761,20

BAUMATERM stavební s.r.o.
 Jeseníkova 540/53
 400 03 Ústí nad Labem
 IČ: 227 97 793 DIČ: CZ22797793